Burmistrz Miasta Mikolajki, dziatajac na podstawie art. 37, ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021, poz. 305 ze zm.) podaje do
publicznej wiadomosci wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek

organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy
publicznej w roku 2021

I. Na podstawie ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. 2020,
poz. 333 ze zm.)

- art. 13 ulga inwestycyjna
1. Szymon Szymanski
2. Janusz Lugin
3. Sebastian Kisiel

- art. 12 ust. 1 pkt 4 oraz ust. 6 — zwolnienie i ulga w zwiazku z nabyciem lub objeciem
w trwale zagospodarowanie gruntéw przeznaczonych na utworzenie lub powigkszenie
gospodarstwa rolnego do 100 ha:
1. Malgorzata Karwowska-Kalka
Rafal Klimowicz
Marlena 1 Daniel Protasiuk
Elwira i Jacek Grabowscy
Dawid Wilczynski
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II. Na podstawic ustawy z dnia 30 marca 2006r. (Dz. U. 2022 poz. 846) o zwrocie
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej

. Andrzej Andrzejczyk
. Mariusz Baginski

. Piotr Batazy

. Dariusz Baldyga

. Jozef Bednarczyk

. Mariola Bielska

. Damian Bielski

. Krzysztof Borek

9. Adam Borowy

10. Wojciech Borowy
11. Zbigniew Brant

12. Andrzej Chudek

13. Dariusz Ciskowski
14. Honorata Ciszewska
15.Przemystaw Deluga
16. Kazimierz Dlugozima
17. Marcin Domagalski
18. Irena Dérflinger
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19.
20.
21.
JZ.,

23

32

33

51

Dziak Ireneusz
Dorota Fedor
Krzysztof Fedor
Tomasz Fedor

. Andrzej Frackowiak
24.
25,
26.
27
28.
29.
30.
3l

Mariusz Frackowiak
Ryszard Galus
Wiestaw Gnatkowski
Jolanta Goluch
Wtodzimierz Gorski
Jacek Grabowski
Krystian Grabowski
Piotr Grabowski

. Adam Grenda
33.
34.

Robert Grzyb
Jolanta Hordziejewicz

. Alina Jakubowska
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
. Pawel Kossakowski
52,
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

Bogustawa Januszewska
Grzegorz Jesiotr
Henryk Jesiotr
Roman Kaczorek
Krzysztof Karczewski
Sebastian Kisiel
Adam Kisluk

Halina Kisluk

Renata Kisluk

Jerzy Klimowicz
Rafal Klimowicz
Beata Klos

Marek Kochanski
Adam Kokosinski
Marck Kossakowski

Magda Kozak
Bogumila Krawczyk
Antoni Kuklis
Andrzej Kulik
Daniel Kuzmicki
Pawet Kuzmicki
Piotr Kuzmicki
Henryk Lenda
Aurclia Lewandowska
Rafal Lewandowski
Eugeniusz Lewczuk
Jarostaw Lewczuk
Mariusz Litera

Magdalena I.udwa-Jabtonska

ElZbieta Lapinska



67.
68.
69.
70.
71
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
21,
92
93,
94.
D5,
96.
7.
98.
99.

100.
101.
102,
103,
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
1 12,
113.
114.

Janusz Lugin

Jerzy Majewski
Michal Maksymiuk
Marek Michalak

. Teresa Misiewicz-Siwik

Pawet Mocarski
Wiestawa Modzelewska
Gabriel Modzelewski
Aleksander Nalepa
Waldemar Niedzwiecki
Ignacy Niemczycki
Piotr Niemezycki
Joanna Nietupska
Krzysztof Nikiel

Adam Nosck

. Natalia Obuchowska

Mariusz Obuchowski
Jan Olbry$

Henryk Olszak
Mateusz Olszak
Stawomir Olszewski
Danuta Ortowska
Beata Osowiecka
Michat Ozygata
Mirostaw Ozygata

. Agnieszka Pacatowska

Sylwester Palinski
Jozef Parzych
Dariusz Patalan

Piotr Patalan

Janusz Piagtkowski
Gabriel Pleskacewicz
Emilia Plocharczyk
Irena Polcyn

Karol Polinski
Dariusz Ponichtera
Zbignicw Poterucha
Agnieszka Protasiuk
Stawomir Prusaczyk
Stawomir Pruszkowski
Krzysztof Rybakiewicz
Iwona Rydzewska
Jakub Rykaczewski
Mariusz Rzosinski
Mirostaw Sawicki
Adam Serowik
Tomasz Stando
Iwona Stegner



115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122,
123.
124,
125,
126.
127,
128.
129,
130.
131,
132,
1.33.
134.
135.
136
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
1515
152;
153.
154.
133;
156.
157,
158.
159,
160.
161
162.

Anna Stokowska-Zych
Teresa Suchenek
Alicja Sulewska
Jarostaw Sulewski
Patryk Symerak
Piotr Szczepanek
Robert Szczerbicki
Bogdan Szefler
Leszek Szmigiel
Andrzej Szyc

Jozef Szymanski
Szymon Szymanski
Wiladystaw Szymczyk
Karol Swider
Zdzistaw Tercjak
Pawel Tomaszewicz
Wiktor Trofimow
Waldemar Trzeciak
Piotr Tyminski
Karol Tyszka
Grzegorz Tytko

. Helena Vogt

Mirostaw Walendziewski
Marek Wawrzonkowski
Kazimierz Wierzbicki
Bartlomiej Wierzbowski
Sebastian Wigcko
Agnicszka Wilczynska
Dawid Wilczynski

Karol Wilkowski
Waldemar Wilkowski
Arkadiusz Witkowski
Wojciech Witkowski
Katarzyna Witte
Grzegorz Wojciechowski
Radostaw Wojciechowski
Marcin Wrobel

Piotr Wroblewski
Waldemar Wydra

Marek Zabtocki
Mirostaw Zych

Ryszard Zysk

Marcek Zeszko

Eco Farma Fedor Sp. zo.0
Eko-Rézanka Sp. zo.o
Mikotajki Park Sp. zo.0
OLZNAS Sp. zo.0
Ordynacja Rodzinna Sp. zo.o
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Sporzqdzita: Anna Lazarska
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